
OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR  

ZAGREBAČKA 8A 

44 000 SISAK 

KLASA: 621-02/25-01/01 

URBROJ: 2176-15-01-25-4 

U Sisku, 4.3.2025. godine  

 

Na temelju članka 14. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih 

aktivnosti izvan škole (NN 67/14, 81/15, 53/21), Povjerenstvo za organizaciju i provedbu 

izvanučioničke nastave dana 4.3.2025. godine, donosi 

 

ODLUKU  

o poništenju Javnog poziva za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave - 

broj poziva 1/2025  

 

I. 

Poništava se Javni poziv za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave – broj poziva 

1/2025, objavljen na mrežnim stranicama Osnovne škole Braća Ribar, Sisak, dana 13.2.2025. 

godine zbog proceduralne pogreške.  

II. 

Novi javni poziv za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave biti će naknadno objavljen.  

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja te će se objaviti na mrežnim stranicama Škole.  

 

Ravnateljica Škole: 

Vesna Šebek, mag.prim.educ. 

Ravnateljica
Novi pečat


